
Krajský přebor v ROB 2019

Liberecký kraj

80m krátká trať

Druh soutěže: Mistrovská soutěž 2. stupně
započítaná do žebříčku Severočeské ligy

Datum, místo konání: 5.10.2019, Liberec Růžový Palouček
Centrum závodu: Liberec
Mapa: Růžový Palouček 1:10 000, A4,2018

Organizační výbor: Hlavní rozhodčí: Baxa Jaromír,sn., R2
Rozhodčí startu a cíle Mach Pavel, R3

Stavitel trati: Baxa Jaromír,sn., R2
Klajl Jan, R3

Pořadatel: SZTM ROB Liberec, z.s.  (z pověření Asociace ROB)

Průběh soutěže:
80M krátká trať kat. M12 1,2,3 M,

kat.M16 1,2,3,4,5,M,
kat. M20 1,2,3,4,5,M,
kat.D20+ 1,2,3,4,5,M,
kat. M40+ 1,2,3,4,5,M,

Limit: 90 minut

Závěr: Mistrovská soutěž II.stupně v pásmu 80M úspěšně proběhla 

a může být uznána jako soutěž II.stupně
Nebyl podán žádný protest a nebyl hlášen žádný úraz.

V Liberci 5.10.2019



Výsledková listina
Krajský přebor Libereckého kraje v 80m krátká trať 5.10.2019

TX body

Pořadí Jméno Index Prefix Čas 3,M SeČO
1 BAXOVÁ Dorota ELB1251 10:43 2 2
2 BAXA Hynek ELB1401 13:02 2 1

TX body

Pořadí Jméno Index Prefix Čas 1,2,3,M SeČO
1 NIDRLOVÁ Eliška ELB0952 46:41 6 1

M12 TX body

Pořadí Jméno Index Prefix Čas 1,2,3,M SeČO
1 HOLUB Lukáš FTU0801 29:24 4 4
2 NIDRLE Michal ELB0704 33:47 4 3
3 BIČÍK Filip FTU0703 33:58 4 2
4 NIDRLE Lukáš ELB0701 36:10 4 1

M16 TX body

Pořadí Jméno Index Prefix Čas 1,2,3,4,5,M SeČO
1 DAVID Ondřej ELB0303 30:24 6 1

M20 TX body

Pořadí Jméno Index Prefix Čas 1,2,3,4,5,M SeČO
1 BAXA Jaromír, ml. ELB8201 23:26 6 5 2.VT
2 DAVID Tomáš ELB0004 23:32 6 4
3 BAXA Jan ELB8402 26:15 6 3
4 LÉHAR Adam FPA9106 27:37 6 2
4 KYSELA Vojtěch ELB8104 29:09 6 1

D20+ TX body

Pořadí Jméno Příjmení Index Prefix Čas 1,2,3,4,5,M SeČO
1 MACHOVÁ Iveta ETE6551 33:47 6 2
2 NIDRLOVÁ Andrea ELB7759 33:47 4 1

M40+ TX body

Pořadí Jméno Index Prefix Čas 1,2,3,4,5,M SeČO
1 NOVOTNÝ Tomáš FTU7401 20:58 6 5 2.VT
2 HALÍŘ Radim AFK7003 32:13 6 4
3 DAVID Radek ELB7205 34:16 6 3
4 JELÍNEK Stanislav ELB6202 35:56 6 2
5 NIDRLE Tomáš ELB7708 46:41 6 1

MD9 fáborky s doprovodem

D12 s doprovodem



Kat jméno index čas kontroly
1 M9 BAXA Hynek ELB1251 10:43 2 33 9:43 99 3:09 CI 0:10 - - - - - - - -
2 D9 BAXOVÁ Dorota ELB1401 13:02 2 33 6:46 99 3:47 CI 0:10 - - - - - - - -

1 D12 NIDRLOVÁ Eliška ELB0952 46:41 6 32 5:05 31 6:19 34 7:22 35 6:44 33 17:08 99 3:54 CI 0:09

1 M12 HOLUB  Lukáš FTU0801 29:24 4 32 5:53 31 10:01 33 10:49 99 2:32 CI 0:09 - - - -
2 M12 NIDRLE Michal ELB0704 33:47 4 31 13:51 32 12:23 33 5:43 99 1:43 CI 0:07 - - - -
3 M12 BIČÍK Filip FTU0703 33:58 4 32 10:34 31 9:54 33 10:48 99 2:34 CI 0:08 - - - -
4 M12 NIDRLE Lukáš ELB0701 36:10 4 31 14:55 32 13:44 33 5:45 99 1:32 CI 0:14 - - - -

1 M16 DAVID Ondřej ELB0303 30:24 6 32 3:45 33 2:43 35 6:10 34 6:43 31 5:53 99 5:03 CI 0:07

1 M20 BAXA Jaromír ELB8201 23:26 6 32 3:28 31 4:43 34 5:39 35 4:28 33 3:18 99 1:41 CI 0:09
2 M20 DAVID Tomáš ELB0004 23:32 6 32 3:39 31 2:33 34 5:45 35 3:28 33 6:52 99 1:09 CI 0:06
3 M20 BAXA Jan ELB8402 26:15 6 32 3:39 31 4:42 34 6:22 35 3:10 33 6:48 99 1:27 CI 0:07
4 M20 LEHÁR Adam FPA9106 27:37 6 32 3:41 31 2:52 34 5:24 35 9:42 33 4:18 99 1:32 CI 0:08
5 M20 KYSELA Vojta ELB7759 29:09 6 32 4:19 31 2:32 34 10:11 35 6:13 33 4:01 99 1:45 CI 0:08

1 D50 MACHOVÁ Iveta ETE6551 33:47 6 32 6:40 31 4:26 34 8:57 35 7:52 33 3:43 99 2:00 CI 0:09
2 D35 NIDRLOVÁ Andrea ELB7759 33:47 4 31 13:51 32 12:23 33 5:43 99 1:43 CI 0:07

1 M40 NOVOTNÝ Tomáš FTU7401 20:58 6 32 2:49 31 3:24 34 5:24 35 4:14 33 3:13 99 1:45 CI 0:09
2 M40 HALÍŘ Radim AFK7003 32:13 6 32 3:48 31 7:14 34 7:45 35 5:50 33 4:51 99 2:33 CI 0:12
3 M40 DAVID Radek ELB7205 34:16 6 35 10:19 34 6:43 33 6:29 32 3:07 31 3:12 99 4:17 CI 0:09
4 M40 NIDRLE Tomáš ELB7708 46:41 6 32 5:05 31 6:19 34 7:22 35 6:44 33 17:08 99 3:54 CI 0:09

1 M50 JELÍNEK Stanislav ELB6202 35:56 6 32 5:16 31 7:24 34 6:46 35 10:13 33 4:18 99 1:48 CI 0:11



80m krátká
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